FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2022

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN
CNPJ: 01.624.159/0001-40
Contratada: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE
CNPJ: 20.953.183/0001-77
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços
de  abastecimento  de  água  potável  e  serviços  de  esgoto,  a  ser
prestado à Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN.
Valor: R$ 750,00 (setecentos reais)
Fundamentação legal: artigo 25, caput da Lei Federal nº. 8.666/93.
Vigência: de 06/01/2022 até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica
Vinculação ao Processo Administrativo nº. 03/2022.

Rio do Fogo/RN, 06 de janeiro de 2022.

Signatários:

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN
CNPJ: 01.624.159/0001-40
Raimundo Barbosa de Melo
CPF: 702.808.864-20
PRESIDENTE DA CÂMARA
PELA CONTRATANTE

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE
CNPJ: 20.953.183/0001-77
PELA CONTRATADA

Publicado por: Samueld92
Código Identificador: 60827743

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br